
 Champ du Sillon, 05230 Chorges, France |    +33 4 92 50 61 91 |   chorges@lamisoleil.com

NOS TARIFS PAR SEMAINE EN € PAR HABITATION TVA incluse - CHALETS & STUDIOS

CHORGES

* Tarifs de lancement sujets à modifications suivant les actions commerciales et marketing initiées par L’Ami Soleil et partenaires T.O. (vente flash, Offre Last Minute, etc, ...)

EARLY BOOKING

 pour toute réservation effectuée 
avant le 31/01/2024

-20%
OFFRE 7 NUITS

pour tout séjour de minimum 7 nuits 
entre le 30/03 et le 13/07 et entre le 

24/08 et le 28/09

-15%

NOS PROMOS

Studio Confort
 2 à 4 pers (25m2)

Studio Supérieur
 2 à 4 pers (30m2)

Petit Chalet
2 à 4 pers (30m2)

Chalet
2 à 6 pers (36m2)

30/03-18/05 560 609 693 749

18/05-29/06 616 672 756 819

29/06-06/07 742 805 917 1001

06/07-13/07 1099 1204 1337 1463

13/07-17/08 1253 1372 1533 1673

17/08-31/08 1099 1204 1337 1463

31/08-07/09 700 763 854 931

07/09-09/11 560 609 693 749

INCLUS DANS LA RÉSERVATION

MODALITÉS DE RÉSERVATION

•	 La location du logement entièrement équipé, du 
jour du check in jusqu’au check out (voir horaire 
ci -dessus).

•	 La consommation d’eau et d’électricité

•	 L’accès aux infrastructures du domaine selon les 
horaires d’ouverture (voir l’application l’Ami Soleil).

•	 La TVA en vigueur

•	 Un emplacement de parking devant votre 
logement

•	 Des transats à la piscine (dans la limite des 
stocks)

•	 Une unité climatisation

•	 Le nettoyage de fin de séjour

GRATUIT EN HAUTE SAISON  (juillet - aout)

•	 Un verre de bienvenue le dimanche

•	 La participation aux activités sportives et aux 
animations

•	 Mini club pour les enfants 5 à 12 ans

SERVICES EXTRAS  
(A PAYER SUR PLACE)

Animal domestique 
(à signaler lors de la réservation)         

35€/sem/ animal 
max 2 animaux/logement  

Lit bébé (de 0 à 2 ans) 20€/séjour

Chaise bébé (de 0 à 2 ans) 20€/Séjour

Kit linge complet (linge de lit, de 
toilette) (à signaler lors de la réservation)         

20€/pers./sem

Lave-linge 6€/session

Ponton / Mouillage 150€/sem.

Chargement voiture électrique 75€/sem

(À RÉGLER LORS DE LA 
RÉSERVATION)

•	 Les frais de dossier : 30€ 

(A PAYER SUR PLACE)

•	 Les frais de séjour (+/-1,50€/pers./nuit)

•	 La caution de 300€, garantie par carte de 
crédit (VISA ou MASTERCARD)

FRAIS 
A PAYER SUR PLACE

TARIFS DE LOCATION  2024

Ces deux offres sont cumulables !

L’éCRIN DU LAC

EARLY SUMMER

L’offre Early Booking et l’offre «7 
nuits» sont cumulables. Ces offres 

sont valables pour un séjour entre le 
30 mars et le 13 juillet.

-35%

DU LE 30/03 AU 13/07 
ET 

DU 24/08 AU 09/11

ENTRE LE 13/07 ET 
LE 24/08

•	 Arrivée entre 15h 
et 17h et départ 
pour 10h

•	 Arrivée entre 16h 
et 19h et départ 
pour 10h

•	 Arrivée du lundi au 
samedi

•	 Arrivée 
uniquement les 
samedis

•	 Séjour de minimum 
       3 nuits

•	 Séjour de 
minimum 7 nuits

NOUVEAUTÉ 2024 

Grande nouveauté cette année! Les tarifs 
de location des mobil-homes (chalets) et des 
studios incluent le nettoyage de fin de séjour.**  
Si vous séjournez dans un appartement, les frais de 
ménage vous seront demandés lors de votre arrivée 
au domaine (voir encarté «frais à payer sur place»)

** ! Attention : les locataires devront tout de même réaliser les tâches 
suivantes : vider les poubelles, faire la vaisselle, vider le lave-vaisselle, 
vider et nettoyer le réfrigérateur, rassembler le linge sale et le déposer 
sur la table de jardin.

NETTOYAGE INCLUS



 Chp du Sillon, 05230 Chorges, France |    +33 4 92 50 61 91 |   chorges@lamisoleil.com

NOS TARIFS PAR SEMAINE EN € PAR HABITATION TVA incluse - APPARTEMENTS

CHORGES

* Tarifs de lancement sujets à modifications suivant les actions commerciales et marketing initiées par L’Ami Soleil et partenaires T.O. (vente flash, Offre Last Minute, etc, ...)

EARLY BOOKING

 pour toute réservation effectuée 
avant le 31/01/2024

-20%
OFFRE 7 NUITS

pour tout séjour de minimum 7 nuits 
entre le 30/03 et le 13/07 et entre le 

24/08 et le 28/09

-15%

NOS PROMOS

INCLUS DANS LA RÉSERVATION

MODALITÉS DE RÉSERVATION

•	 La location du logement entièrement équipé, du 
jour du check in jusqu’au check out (voir horaire 
ci -dessus).

•	 La consommation d’eau et d’électricité

•	 L’accès aux infrastructures du domaine selon les 
horaires d’ouverture (voir l’application l’Ami Soleil).

•	 La TVA en vigueur

•	 Un emplacement de parking devant votre 
logement

•	 Des transats à la piscine (dans la limite des 
stocks)

•	 Une unité climatisation

GRATUIT EN HAUTE SAISON  (juillet - aout)

•	 Un verre de bienvenue le dimanche

•	 La participation aux activités sportives et aux 
animations

•	 Mini club pour les enfants 5 à 12 ans

SERVICES EXTRAS  
(A PAYER SUR PLACE)

Animal domestique 
(à signaler lors de la réservation)         

35€/sem/ animal 
max 2 animaux/logement  

Lit bébé (de 0 à 2 ans) 20€/séjour

Chaise bébé (de 0 à 2 ans) 20€/Séjour

Kit linge complet (linge de lit, de 
toilette) (à signaler lors de la réservation)         

20€/pers./sem

Lave linge : 6€ / session

Ponton / Mouillage 150€/sem.

Garage (à signaler à la réservation, 
selon disponibilité)

60€/sem

Chargement voiture électrique: 75€/sem

(À RÉGLER LORS DE LA 
RÉSERVATION)

•	 Les frais de dossier : 30€ 

(A PAYER SUR PLACE)

•	 Les frais de séjour (+/-1,50€/pers./nuit)

•	 La caution de 300€, garantie par carte de 
crédit (VISA ou MASTERCARD)

•	 Le nettoyage (appartement uniquement) :

		  App 2ch : 99€
		  App 3ch : 109€
		  App 4ch : 125€

FRAIS 
A PAYER SUR PLACE

TARIFS DE LOCATION  2024

Ces deux offres sont cumulables !

L’éCRIN DU LAC

EARLY SUMMER

L’offre Early Booking et l’offre «7 
nuits» sont cumulables. Ces offres 

sont valables pour un séjour entre le 
30 mars et le 13 juillet.

-35%

DU 27/04 AU 13/07 
ET  DU 24/08 au 

19/10

ENTRE LE 13/07 ET 
LE 24/08

•	 Arrivée entre 15h 
et 17h et départ 
pour 10h

•	 Arrivée entre 16h 
et 19h et départ 
pour 10h

•	 Arrivée du lundi au 
samedi

•	 Arrivée 
uniquement les 
samedis

•	 Séjour de 
minimum 3 nuits

•	 Séjour de 
minimum 7 nuits

Appartement 2ch
2-6 pers

Appartement 3 ch
8 pers

Appartement 4ch
10 pers

27/04-18/05 945 1043 1211

18/05-29/06 1085 1197 1386

29/06-06/07 1295 1428 1659

06/07-13/07 1540 1694 1974

13/07-17/08 1960 2156 2506

17/08-31/08 1540 1694 1974

31/08-07/09 1085 1197 1386

07/09-19/10 945 1043 1211


